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List i jego sygnatariusze w pamiątkowym kadrze.

Gdańsk i Szczecin wspólnie będą promować Wybrzeże. 21 października w Poznaniu marszałek województwa
zachodniopomorskiego Władysław Husejko i wicemarszałek województwa pomorskiego Mieczysław Struk oraz wiceprezes
Polskiej Organizacji Turystycznej Elżbieta Zaborek podpisali porozumienie dotyczące promocji polskiego Wybrzeża.
 
- Konkretyzację tej słusznej idei mającej na celu zachęcenie do przyjazdów nad Morze Bałtyckie, piękne morze z
piaszczystymi plażami, zawdzięczamy inicjatywie wójta gminy Mielno - zaznaczył marszałek Husejko.
 
W podpisanym liście intencyjnym strony deklarują współpracę przy tworzeniu i wdrażaniu programów rozwoju regionalnych
produktów turystycznych,  a w szczególności:

realizowanie wspólnych kampanii promocyjnych priorytetowych produktów turystycznych z regionów Pomorskiego i
Zachodniopomorskiego w kraju i za granicą,
tworzenie warunków do współpracy pomiędzy samorządami województwa pomorskiego i województwa
zachodniopomorskiego, Polska Organizacją Turystyczną, Pomorską Regionalną Organizacją Turystyczną,
Zachodniopomorską Regionalną Organizacją Turystyczną, a także organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania z
dziedziny turystyki,
inicjowanie współpracy między lokalnymi organizacjami turystycznymi oraz branżą turystyczną z terenu województwa
pomorskiego i województwa zachodniopomorskiego.

Sygnatariusze listu zadeklarowali ponadto wolę podjęcia działań w celu pozyskania niezbędnych środków finansowych
umożliwiających realizację wspólnych zadań. Przed przystąpieniem do organizacji wspólnych projektów, strony zobowiązują się
uregulować kwestie finansowania współpracy w osobnej umowie.

Uroczystość podpisania listu intencyjnego odbyła się podczas Targów Regionów i Produktów Turystycznych TOUR SALON
2009, które odbywają się w Poznaniu, w dniach 21 – 24 października br.
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List intencyjny o współpracy Województwa Pomorskiego i Województwa Zachodniopomorskiego oraz Polskiej Organizacji
Turystycznej w dziedzinie turystyki
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